
Hana H. (Hanik9) ID 248535 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.7.2024, 7:33

PODMÍNKY PRODEJE
Zdravím maminky, tatínky, babičky, tetičky i strýčky

 - zkrátka všechny, kteří zavítali do mého alba a chtějí svým, nebo blízkým ratolestem pořídit nějaký ten hezký svršek :-) .

 OBECNĚ
 Oblečení prodávám po své dceři. Vše je vyprané a vyžehlené, pěkné a zachovalé. Pokud se přeci jenom objeví nějaká vada,
nebo flíček, upozorním Vás.
 Jestli-že si nebudete jisti velikostí, na požádání ráda přeměřím a obratem pošlu info.

 REZERVACE
 Zboží rezervuji 1 týden. Pokud do této doby nebude zaplaceno, vracím ho zpět do prodeje.

 PLATBA
 Zboží zasílám po připsání peněz na účet. Dobírku po špatné zkušenosti neakceptuji. V případě Vašeho zájmu o nabízené zboží
Vám obratem zašlu číslo svého účtu. Do zprávy pro příjemce, prosím, uvádějte svoje jméno - z důvodu rychlejšího vyhledání. V
momentě, kdy odejde platba z Vašeho účtu, prosím o krátké info. Občas se stává, že mě bankovní systém neinformuje o
změně zůstatku.

 ZASLÁNÍ ZBOŽÍ
 Zboží zasílám do 2 dnů po připsání peněz na účet. V případě, že na něj velmi spěcháte, prosím o informaci, abych mohla
odeslání urychlit.
 Cena za poštovné se řídí platnými tarify České pošty:

 DOPORUČENÁ ZÁSILKA - Za ztrátu pošta hradí až 500 Kč, za poškození nebo úbytek obsahu pošta uhradí škodu až do této
výše. Tloušťka zásilky může být pouze do 5 cm
 - do 500g = 37,-kč
 - do 1 kg = 43,-kč

 DOPORUČENÝ BALÍK – Za ztrátu pošta hradí až 500 Kč, za poškození nebo úbytek obsahu pošta uhradí škodu až do této výše.
Výška balíku může být více než 5 cm.
 - Do 500 g = 49,-Kč
 - Do 1 kg = 54,-Kč
 - Do 2 kg = 58 ,-kč

 CENNÝ BALÍK - Za ztrátu pošta hradí až 500 Kč, za poškození nebo úbytek obsahu pošta uhradí škodu až do této výše.
 - do 2 kg = 58,-kč
 - do 5 kg = 65,-Kč

 PŘIPOJIŠTĚNÍ BALÍČKU NA ČÁSTKU 501,- - 5000,- Kč
 - 5,- Kč

 POKUD SI OBJEDNÁTE VÍCE KOUSKŮ OBLEČENÍ, JEJICHŽ VÁHA A ROZMĚRY BUDOU PO ZABALENÍ ODPOVÍDAT VÝŠE UVEDENÝM
PARAMETRŮM, POŠTOVNÉ SE HRADÍ SAMOZŘEJMĚ POUZE JEDNOU.
 Příklad - objednáte 3 kousky overalků, k tomu 2 kousky body apod. - poštovné bude Kč 37,- (pokud nevyberete možnost
zaslání jako cenný balík).

 V případě Vašich jakýchkoliv dotazů mě, prosím, kontaktujte. Ráda Vám je zodpovím. Přeji dobrý výběr a ať to Vašim
zlatíčkům sluší! :-)

 Hanka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

